Estado Do Ceará
SSS Poder Legislativo

Câmara Municipal De Tururu/CE

REQUERIMENTO/CMT/ Ne 005/2022

Tururu, CE, 15 de fevereiro de 2022

A Excelentissimo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Tururu

Sr. George de Almeida Gomes

Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado, na forma legal e regimental, após

ouvido o plenário, vem requerer de Vossa Excelência, a senhora Prefeita
Municipal de Tururu, Francisca Hilzete Malveira Batista, que providencie junto
a Secretaria de Infraestrutura a construção de um Tumulo comunitário no

cemitério do Tururu, tendo em vista que irá beneficiar familias carentes que

não tenha condições de construir e nem dar um enterro digno a seu ente

querido

Apresento nesta oportunidade a Vossa Excelência os meus protestos de

elevada estima e consideração.

Aatoneb Canero Araue
Antônio Carneiro Andrade

Vereador do Legislativo Municipal

Rua Nenem Barroso, N° 18; Centro - Tururu/CE | Cep: 62.655-000

CNPJ: 00.655.264/0001-83 | 85 3358-1084 | e-mail: camaramunicipaldetururu2017@hotmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }